
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О назначении начальника Управления по лицензированию

медицинской и фармацевтической деятельности при

Правительстве Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Назначить Иванцова Владимира Леонидовича на должность

начальника Управления по лицензированию медицинской и фармацевтической

деятельности при Правительстве Удмуртской Республики с 8 ноября 2016 года

по 7 ноября 2017 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Pecnyi

г. Ижевск

1 ноября 2016 года

№215

А.В. Соловьев


